Pershendetje llo

Me fal per pergjigjen e vonuar por kam pas disa probleme me shendetin dhe kam gene pak i shkeputur nga bota

Faleminderitper dergesen.

Persa i perket hostimit websitit

Me poshte jane te dhenat per koneksionin me website

FTP:
fip.illooxafineart.com
llooxa354 76Gf
llo@pas159Yh

MYSQL:

dbhost: cabhdrtcs54.powwebmysqgl.com
dbuser: ilooxafa534

dbpass: njiokm Tro#S

dbname: ilooxa653fa

Serveri ku eshte hostuar fagja ka kapacitet 20 GB, hapesire ge praktikisht une nuk e kam kaluar asnjehere me asnje lloj websiti
te deritanishem

Gjithashtu ke dhe 100 llogari email nen kete domain.
Per llogarite email me bej nje liste dhe une ti hap nje nga nje, dhe ti u ndryshon passwordet pastaj si te duash

Kjo spacio web kushton 97 USD ne vit

Persa i perket domainit ilooxafineart.com ai eshte regjistruar ne konton time. Nese deshiron ta zhvendosesh, procedura eshte
tille. Ti nderton nje konto ne nje regjister
Une nuk i njoh mire regjistrat italiane po di se Aruba.it eshte mjaft konfort.

Pastaj nga konto jote ne Aruba (ta zeme se zgjodhe aruba) ben nje kerkese per trasferte domain name me kodet e meposhtme

Domain: ilooxafineart.com
AuthCode: aEQ|V{p-i3

Ne sistemin tim vjen nje kerkese automatike te cilen e aprovoj dhe brenda disa ditesh, zakonisht 10, ti e ke edhe domainin ne
llogarine tende. Qendrimi i domainit ne llogarine tende apo timen, apo te kujdogofte nuk perben ndikim te madh. Nje domain
kushton per mua 12 USD. Per Aruben nuk edi te them te drejten po ketu rrotull duhet te jete. Kete transferten e domainit mund
te mos e besh asnjehere. Nese do ta besh, mundohu te konsultoshesh me dike ge | kupton si behet.

Me thuaj dhe cfare te bej me websitin nese nuk do ndermarresh ndonje hap. Ta heq ate qe kam bere dhe te vendos nje fage
te bardhe "Under Construction"? |

Gjithe te mirat
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